
平成 31年 2月吉日 

お客さま 各位 

平 塚 信 用 金 庫 

理事長  石崎 明 

 

toto業務取扱いの変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成３１年４月１日より toto業務について下記の４店舗での取扱い

に変更させていただくことといたしました。 

今後とも当金庫へのご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

   

取扱変更日 ： 平成３１年４月１日（月）より 

取 扱 店 舗 ： 本店営業部 （平塚市紅谷町１１－１９） 

  
厚木支店 （厚木市中町１－５－１０） 

  
相模台支店 （相模原市南区南台５－１２－２０） 

  
桜ヶ丘支店 （大和市福田１－８－７） 

取 扱 時 間 ： ９時００分から１５時００分まで 

以上 

 

【お問合せ：平塚信用金庫 お客さまサービス課 ０１２０－２４３－０８１】 


